
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И
12 декабря  2023 года № 4 11 -уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности и безупречную 
работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МУРАВЬЕВУ - заместителя председателя Ангарского
Ирину Павловну отделения Иркутской региональной

общественной организации -  движения 
«Ветераны комсомола»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КРИЦКОЙ - члену физкультурно-оздоровительной
Лидии Фанисовне комиссии Бодайбинской районной

общественной организации Иркутской 
областной общественной организации 
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооружённых Сил и 
правоохранительных органов;

МАРТЫНОВУ - члену совета Ангарского отделения
Алексею Александровичу Иркутской региональной общественной

организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;



2

НОВОЙ А ШИНОЙ 
Нине Илларионовне

ТИХАНКИНОИ 
Людмиле Ивановне

заместителю председателя районного 
Совета ветеранов образования 
Жигаловской районной общественной 
организации Иркутской областной 
общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов;

члену совета Ангарского отделения 
Иркутской региональной общественной 
организации -  движения «Ветераны 
комсомола»;

ШАПИЛОВОЙ - куратору ресурсного класса автономной
Елене Александровне некоммерческой организации

«Адаптационно-педагогический центр 
Рассвет», город Иркутск.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


